
- 7 -11- 20C6

02

18

n áv š těv a
Chata ve víru proměn -  přesně 
takovou je chata na Kokořínsku. 
Během několika let se její vnitřní 
dispozice i vnější podoba radikálně 
změnily

VE STÍNU LÍPY
Je výhodou nebo nevýhodou mít 
chalupu pod obrovskou lípou? Na 
tuhle otázku nám odpovídali 
chalupáři z Držková

VANOCNI SOUTĚŽ
Již na vás čeká druhý kupon!

22 s ta v b a
Údržba a opravy hliněného zdivá 
jsou náplní druhého dílu 
o hliněných stavbách

DŘEVĚNÉ OKAPY
Na konečném vzhledu chalupy se 
často projeví řešení detailů. Kdo 
například ví, že na střechu ze dřeva 
patří také dřevěné okapy?

34 speciál
MODERNÍ D ÍLNA
Praktické rady pro kutily jsou 
zaměřeny hlavně na bezpečnost při 
práci

Každý rok se mezi nářadím 
a nástroji do dílny objevují novinky. 
Seznamte se s nimi!

Opravit malá poškození dřevěného 
nábytku není tak těžké. Jen vědět, 
jak na to!

Parapet se dá obložit i zbytkem 
lamel z plovoucí podlahy

52 zahrada
Velká letní soutěž zná své vítěze 
a my je prostřednictvím obrázků 
představujeme

58 inspirace
V chatě a chalupě působí 
nejpřirozeněji nábytek z přírodních 
materiálů, a především ten ze dřeva

LEVANDULOVÁ...
Levandulová je jednou 
z nejoblíbenějších vůní. Čím ještě 
můžeme provonět chalupu?

64 volný čas
Koníček Františka Hadaše je pouze 
pro odvážné. Jen ti totiž můžou 
střílet lukem

70 Styl
Na Slunečné hoře na Šumavě se 
Pavlu Štěpánkovi podařilo vybudovat 
z trosek statku penzion a biofarmu


